
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/93/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 14.02.2019r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Parafii Ewangelicko -Augsburskiej w Sorkwitach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995. z
późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Mrągowie Nr XII/65/2011 z dnia 28.06.2011r. w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Zajęto negatywne stanowisko wobec wystąpienia Parafii Ewangelicko - Augsburskiej ul. Plażowa 3 w Sorkwitach w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w postaci zakupu nagłośnienia do Kościoła w kwocie 10.000zł (słownie: dziesięć tysięcy
złotych 00/100).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się- Biuro Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/93/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.02.2019r.  (22,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-93.pdf

